
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.359.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie powierzenia z dniem 01.09.2019 r. Pani Zuzannie Jureczko 
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, stanowiska Dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju na okres do 31.08.2024 r. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządzam: 

§ 1. Na podstawie dokumentacji postępowania konkursowego zatwierdzić konkurs na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju, przeprowadzony w dniu 4 kwietnia 
2019 roku w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój przez komisję konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 
Or-IV.0050.163.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju, dla którego organem prowadzącym jest 
Miasto Jastrzębie-Zdrój.  

§ 2. Powierzyć z dniem 01.09.2019 r. Pani Zuzannie Jureczko, kandydatowi wyłonionemu 
w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju, na okres 
do 31.08.2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        /-/ Anna Hetman 

 


